
Zarządzenie Nr  39/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 15.07.2022 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 31/2018 Wójta Gminy Klimontów z dnia 7 czerwca 2018 roku 

w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy 

Klimontów 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 

poz. 217) i szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz w: 

1) rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), 

2) rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2020 r., Nr 208, poz. 1375), 

3) Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

ustalania wartości zobowiązań zaliczanych do państwowego długu publicznego, długu Skarbu 

Państwa, wartości zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (Dz. U. z 2010 r. Nr 57, poz. 366 

z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

 

§1 

W załączniku nr 3 do Zarządzenia – Zakładowy Plan kont dla jednostki budżetowej – Urząd 

Miasta i Gminy Klimontów w Zespole 2 – Rozrachunki i roszczenia wprowadza się konto 222 – 

Rozliczenie dochodów budżetowych. 

Konto 222 służy do ewidencji rozliczenia pobranych przez Urząd Miasta i Gminy Klimontów 

dochodów budżetowych. 

Analityka konta 222 prowadzona dla ewidencji dochodów jednostki Urząd Miasta i Gminy, w 

szczególności wpływających na oddzielne subkonta bankowe. 

Według potrzeb prowadzi się analitykę konta 222 dla poszczególnych projektów finansowanych 

ze środków krajowych lub unijnych. 

Na stronie Wn konta 222 ewidencjonuje się w korespondencji z kontem 130 przelewy 

zrealizowanych przez jednostkę dochodów budżetowych. 

Na stronie Ma konta 222 ujmuje się okresowe przeniesienia zrealizowanych dochodów 

budżetowych na konto 800 – na podstawie sprawozdań budżetowych. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


